

R.E. MURER- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS

Bondemarken 16
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Bent Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R.E. MURER- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS
Bondemarken 16
2880 Bagsværd

CVR-nr: 18943603
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med formueforvaltning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 10.392, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 776.387 og en egenkapital på kr. 775.191.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-7.369	-13.626
Resultat af ordinær primær drift		-7.369	-13.626
Andre finansielle indtægter		29.389	29.669
Øvrige finansielle omkostninger		-8.432	-11
Ordinært resultat før skat		13.588	16.032
Skat af årets resultat		-3.196	-3.828
Årets resultat		10.392	12.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.392	12.204
I alt		10.392	12.204

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		733.887	764.948
Tilgodehavender i alt		733.887	764.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.218	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.218	0
Likvide beholdninger		282	2.690
Omsætningsaktiver i alt		776.387	767.638
Aktiver i alt		776.387	767.638

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		6.000	6.000
Overført resultat		569.191	558.799
Egenkapital i alt		775.191	764.799
Skyldig selskabsskat		1.196	1.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.196	2.839
Gældsforpligtelser i alt		1.196	2.839
Passiver i alt		776.387	767.638

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.000	558.799	0	764.799
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	10.392	0	10.392
Egenkapital, ultimo	200.000	6.000	569.191	0	775.191

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.